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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 июня 2024 года

Hyundai SOLARIS, 2021

Недостатки

В залоге до 13 июля 2026 года Был в ДТП

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

1 объявление на Авито 7 записей в истории эксплуатации

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

1 владелец по ПТС Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: Z94K241CBMR295725
Номер кузова:
Z94K241CBMR295725
Номер двигателя: G4FGLW602668
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9935639766
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серый

Объём двигателя: 1 591 см³
Мощность: 122 л.с.
Предыдущие госномера:
Е556ЕС797

18 июня 2021 года
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Не найдены ограничения на регистрацию
Сведения актуальны на 05.12.2023 10:32. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения об ограничениях можно
проверить на сайте ГИБДД.

Нет сведений о розыске
Сведения актуальны на 05.12.2023 10:32. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения об розыске можно проверить
на сайте ГИБДД.

В залоге до 13 июля 2026 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.06.2024 11:51.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 14 июля 2021 года

Дата завершения залога: 13 июля 2026 года

Залогодержатель: Банк ВТБ (публичное акционерное общество)

1 владелец по ПТС
Базы данных наших партнёров не отвечают. Как только они заработают, отчёт обновится и мы пришлём
его на почту. Также вы можете проверить сведения о владельцах на сайте ГИБДД.

Период владения: 13 июля 2021 — 12 августа 2023

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#Z94K241CBMR295725
https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#Z94K241CBMR295725
https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#Z94K241CBMR295725
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Был в ДТП
Сведения актуальны на 05.12.2023 10:32. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения о ДТП можно проверить
на сайте ГИБДД.

18 января 2022 года в 09:03

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Hyundai SOLARIS — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#Z94K241CBMR295725
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4417357-bb4f-45c1-b071-20dae3d811e9#repairCalculations
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Kia Carnival — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWENB81BBM0000364
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

20 июля 2021 года

Стоимость ремонта: 20 000 – 30 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 10 000 – 20 000 ₽

Общая стоимость: 20 000 – 30 000 ₽

Ремонт

ФАРА ПР В СБОРЕРЕМОНТИРОВАТЬ

КРЫЛО П ПРОТРЕМОНТИРОВАТЬ

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

КРЫЛО П ПРРЕМ.ОКРАСКА <50%

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

БАМПЕР ПОКРАСКА НОВ.ДЕТ. K1R

Замена

БАМПЕР П86511H5500*

НАКЛАДКА ПР БАМПЕР П86522H5500*

ПРОТИВОТУМАННУЮ ФАРУ Л/ПР С/У ДОПРАБОТА

БАМПЕР П - С/У

БАМПЕР П - ЗАМЕНИТЬ

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

КРЫЛО П ПР - С/У

ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  — от состояния
кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

Не найдено разрешение на работу в такси
Данные актуальны на 21.06.2024 11:51. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт обновится
и мы пришлём уведомление вам на почту.

Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

18 июня 2021 года

Цена: 1 087 120 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Описание

ЛОТ: 01271561

Скидка на автомобиль

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте
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- при покупке в кредит 25000 руб.

- при покупке по программе Trade-In 60000 руб.

Новый дилерский центр Hyundai - мы открылись! Выгода до 300 000 руб.! Год обслуж...
Читать полное описание на сайте
История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 июня 2021
14:55

1 087 120 ₽   -  

18 июня 2021
16:43

Не менялась Не менялся

19 июня 2021
13:53

Не менялась Не менялся

22 июня 2021
10:23

Не менялась Не менялся

Авито Оценка — 1 441 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 241 000 — 1 900 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 384 000 — 1 528 100 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4417357-bb4f-45c1-b071-20dae3d811e9#avitoPlacement-1
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7 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 7 событий и 1 владелец.

Размещение первого объявления на Авито

18 июня 2021 • Авито • Москва

Первая продажа

11 июля 2021 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

11 июля 2021 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

11 июля 2021 • Дилер • Москва

Период владения:
13 июля 2021 — 12 августа 2023

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

13 июля 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Расчет стоимости ремонта

20 июля 2021 • Audatex

ДТП

18 января 2022 • Данные о ДТП • Московская область, городской округ
Красногорск, Ильинский, д Глухово

Посмотреть
историю на
сайте

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2024 9

Не найдены неоплаченные штрафы
Данные актуальны на 05.12.2023 10:32. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт обновится
и мы пришлём уведомление вам на почту.

Ещё найдено 113 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Данные актуальны на 05.12.2023 10:32. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт обновится
и мы пришлём уведомление вам на почту.

Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Данные актуальны на 05.12.2023 10:39. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт обновится
и мы пришлём уведомление вам на почту.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Снятие с регистрационного учета (12.08.2023)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Данные актуальны на 21.06.2024 11:50. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт обновится
и мы пришлём уведомление вам на почту.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4417357-bb4f-45c1-b071-20dae3d811e9
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: ACCENT/SOLARIS

Дата производства: 16.06.2021

Модельный год: 2021

Код модели: H5S4D261F

Рынок: EUR;GEN

Рынок: C40

Завод: R4

Диапазон номеров двигателя: G4FGLW602668

Номер коробки передач: RAMSFS091644

Код цвета салона: TRY - BLACK

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: SEDAN - 4DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 1600 CC - GAMMA;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 6 SPEED 2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94K241CBMR295725

